Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

Resultado Preliminar DO EDITAL N. º 1/2023 - CEX-CAR/DRG/CAR/IFSP

A Diretora Geral do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus Caraguatatuba no uso de suas atribuições faz

saber o resultado preliminar da seleção do EDITAL N.º 1/2023 - CEX-CAR/DRG/CAR/IFSP Seleção Projetos de Extensão

Resultado Preliminar da seleção do EDITAL N. º 1/2023 - CEX-CAR/DRG/CAR/IFSP – Classificação:

 PROJETO COORDENADOR Resultado

1 Apoio ao Programa de Iniciação

Científica Júnior (PIC – OBMEP) no

IFSP-CAR por meio do aluno monitor.

Luis Americo Monteiro Junior Selecionado

2 Atividades de divulgação científica e

cultural

Ricardo Roberto Plaza

Teixeira

Selecionado

3 Novas Tecnologias nas Escolas Nelson Alves Pinto Selecionado

Os demais projetos enviados foram desclassificados por não atenderem aos itens 5.2.1 e 5.2.2 do Edital N. º 1/2023.

Caraguatatuba, 03 de maio de 2023.

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Assinado eletronicamente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Manoel Aparecido MartinsManoel Aparecido Martins, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 03/05/2023 19:10:33.

Tania Cristina Lemes Soares FocesiTania Cristina Lemes Soares Focesi , COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-CARCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-CAR, em 03/05/2023 19:37:16.

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 04/05/2023 17:03:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

542682

625d253536

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: